
ZOJE7
SERVIÇOS DE ENCENHARIA

J V LIMA PROJETOS E SERVIÇOS EIRELI -ME

CNPJ: 08.199.011/0001-54

AVENIDA DOM JOSÉ, 868 - CENTRO-SOBRAL-CE

FONE: O** (88) 8801-6664 / 9765-0825

Tamboril-Ce, 29 de Março de 2016.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL

REF. TOMADA DE PREÇOS N° 003/2016

Prezados Senhores.

Apresentamos a nossa proposta de preços para a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA
ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE ENGENHARIA E ARQUITETURA, JUNTO A
SECRETARIA DE OBRAS, TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE
TAMBORIL-CE, objeto da referida Tomada de Preços.

ITEM

1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1 6

' 1.7

2

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

3

3 1

fff

DISCRIMINAÇÃO

PROJETO DE REQUALIFICAÇÀO DO ESTÁDIO
MUNICIPAL DE TAMBORIL

PROJETO ARQUITETONICO E SUAS ESPECIFICAÇÕES

PROJETO DE INSTALAÇÕES ELÉTRICA3

PROJETOS DE INSTALAÇÕES HIDROSANITÁRIAS -
DRENAGEM
PROJETO DE CÁLCULO ESTRUTURAL E
ESPECIFICAÇÕES
ORÇAMENTOS, MEMÓRIAS DE CÁLCULO, CÁLCULO DO
B.D.I., MEMORIAL DESCRITIVO E ESPECIFICAÇÕES
MAQUETE ELETRÕNICA EM 3D

ESTUDO DE CORES E REVESTIMENTOS

PROJETO DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO HOSPITAL
REGIONAL DE TAMBORIL

PROJETO ARQUITETONICO E SUAS ESPECIFICAÇÕES

PROJETO DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS

PROJETOS DE INSTALAÇÕES HIDROSANITÁRIAS

PROJETO DE CÁLCULO ESTRUTURAL E
ESPECIFICAÇÕES
ORÇAMENTOS, MEMÓRIAS DE CÁLCULO, CÁLCULO DO
B.D.I., MEMORIAL DESCRITIVO E ESPECIFICAÇÕES

PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA

PROJETO ARQUITETÔNtCO

UND

UND

UND

UND

QUA
NT.

01

01

01

V. UNIT

R$15.000,00

RS 10.000,00

R$ 7.000,00

O

V. TOTAL

15.000,00

10.000,00

7.000,00

i

rt

•



'v

3.2

3.3

4

4.1

4.2

4.3

44

ORÇAMENTOS, MEMÓRIAS DE CÁLCULO, CALCULO DO
B.D.I., MEMORIAL DESCRITIVO, Q C. l. E
ESPECIFICAÇÕES
LOCALIDADES: BOA ESPERANÇA. CARÃO, GROTA
VERDE. SABONETE E SEDE DO MUNICÍPIO DE
TAMBORIL

PROJETO DE REQUALIFICAÇAO DE CANTEIROS
CENTRAIS - SEDE DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL

PROJETO ARQUITETÔNICO

PAGINAÇÃO DE PISO

ORÇAMENTOS. MEMÓRIAS DE CÁLCULO, CÁLCULO DO
B.D.I., MEMORIAL DESCRITIVO, Q.C.I. E
ESPECIFICAÇÕES
11 (ONZE) RUAS NA SEDE DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL

UND 01 R$ 8.000,00

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS EM R$ 40.000,00 (total de quarenta mil reais)

\&

8.000,00

R$
40.000,00

O prazo para início dos serviços é de 5 (cinco) dias, contados a partir da data de
recebimento da ordem de início dos serviços.
E, o prazo de validade desta proposta é de 60(sessenta) dias, contados a partir
desta data de apresentação.

Declaramos que nos preços propostos, estão incluídos todas as despesas de
fornecimento de mão de obra especializada, além das taxas, impostos, encargos
sociais e trabalhistas, benefícios, transportes e seguros.

Atenciosamente,

K*^y
/ Responsável

JV LIMA PROJETOS E SERVIÇOS EIRELI-ME
CNPJ-.08.199.011/0001-54


