

J V LIMA PROJETOS E SERVICOS EIRELI -ME

CNPJ: 08.199.011/0001-54

AVENIDA DOM JOSÉ, 868 - CENTRO-SOBRAL-CE

FONE: 0** (88) 8801-6664 / 9765-0825

Tamboril-Ce, 29 de Março de 2016.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL

REF. TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2016

Prezados Senhores.

Apresentamos a nossa proposta de preços para a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE ENGENHARIA E ARQUITETURA, JUNTO A SECRETARIA DE OBRAS, TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL-CE, objeto da referida Tomada de Preços.

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UND	QUA NT.	V. UNIT	V. TOTAL
1.	PROJETO DE REQUALIFICAÇÃO DO ESTÁDIO MUNICIPAL DE TAMBORIL	UND	01	R\$ 15.000,00	15.000,00
1.1	PROJETO ARQUITETÔNICO E SUAS ESPECIFICAÇÕES				
1.2	PROJETO DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS				
1.3	PROJETOS DE INSTALAÇÕES HIDROSANITÁRIAS - DRENAGEM				
1.4	PROJETO DE CÁLCULO ESTRUTURAL E ESPECIFICAÇÕES				
1.5	ORÇAMENTOS, MEMÓRIAS DE CÁLCULO, CÁLCULO DO B.D.I., MEMORIAL DESCRITIVO E ESPECIFICAÇÕES				
1.6	MAQUETE ELETRÔNICA EM 3D				
1.7	ESTUDO DE CORES E REVESTIMENTOS				
2	PROJETO DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO HOSPITAL REGIONAL DE TAMBORIL	UND	01	R\$ 10.000,00	10.000,00
2.1	PROJETO ARQUITETÔNICO E SUAS ESPECIFICAÇÕES				
2.2	PROJETO DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS				
2.3	PROJETOS DE INSTALAÇÕES HIDROSANITÁRIAS				
2.4	PROJETO DE CÁLCULO ESTRUTURAL E ESPECIFICAÇÕES				
2.5	ORÇAMENTOS, MEMÓRIAS DE CÁLCULO, CÁLCULO DO B.D.I., MEMORIAL DESCRITIVO E ESPECIFICAÇÕES				
3	PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA	UND	01	R\$ 7.000,00	7.000,00
3.1	PROJETO ARQUITETÓNICO				



-					070
3.2	ORÇAMENTOS, MEMÓRIAS DE CÁLCULO, CÁLCULO DO B.D.I., MEMORIAL DESCRITIVO, Q.C.I. E ESPECIFICAÇÕES				FLS FLS
3.3	LOCALIDADES: BOA ESPERANÇA, CARÃO, GROTA VERDE, SABONETE E SEDE DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL				
4	PROJETO DE REQUALIFICAÇÃO DE CANTEIROS CENTRAIS – SEDE DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL	UND	01	R\$ 8.000,00	8.000,00
4.1	PROJETO ARQUITETÔNICO				
4.2	PAGINAÇÃO DE PISO				
4.3	ORÇAMENTOS, MEMÓRIAS DE CÁLCULO, CÁLCULO DO B.D.I., MEMORIAL DESCRITIVO, Q.C.I. E ESPECIFICAÇÕES				
4.4	11 (ONZE) RUAS NA SEDE DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL				
VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS EM R\$ 40.000,00 (total de quarenta mil reais)					

O prazo para início dos serviços é de 5 (cinco) dias, contados a partir da data de recebimento da ordem de início dos serviços.

E, o prazo de validade desta proposta é de 60(sessenta) dias, contados a partir desta data de apresentação.

Declaramos que nos preços propostos, estão incluídos todas as despesas de fornecimento de mão de obra especializada, além das taxas, impostos, encargos sociais e trabalhistas, benefícios, transportes e seguros.

Atenciosamente,

Responsável

JV LIMA PROJETOS E SERVIÇOS EIRELI-ME CNPJ:08.199.011/0001-54

